
nkslužby – bppo služby v oblasti BOZP a PO

Vážení zákazníci,

dovolujeme si Vám předloži nabídku na zajištění komplexních služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a požární ochraně.

Jsme připraveni na základě odborných oprávnění a kvalifikací provádět a zajišťovat pro své 
zákazníky činnosti související s povinnostmi vycházejícími z požadavků platných právních 
předpisů České republiky. Jedná se například o vyhledávání a hodnocení rizik při práci,  
provádění školení zaměstnanců o BOZP a PO, zpacování a vedení dokumentace BOZP a  
PO, provádění preventivních prohlídek a další.

V rámci  zajištění  komplexních  služeb  jsme  připraveni  převzít  Vaši  stávající  agendu  v  
uvedených oblastech, provést její audit, případně doplnění nutných změn v rámci požadavků 
platné legislativy. Následně jsme schopni tuto agendu pro Vaše potřeby vést a zajišťovat.

Vzhledem k tomu, že jsme schopni průběžně provádět či zajišťovat všechny činnosti, od  
kontrolních přes školící až po revize zařízení za našeho zákazníka, může se plně  věnovat 
podnikatelské činnosti.

K  problematice  BOZP a  PO  od  nás  dostává  pouze  údaje  a  výstupy,  tj.  kompoletně  
zpracovanou  dokumentaci,  záznamy  z  kontrolních  činností,  revizí,  školení,  včetně  
případných doporučení k odstranění zjištěných závad.

Nabízíme Vám servis,  u kterého se  můžete  spolehnout,  vzhledem k dlouholeté  praxi  v  
oblastech BOZP a PO, na poskytování služeb nejvyššího standartu.

Pokud Vás naše nabídka zaujala a máte zájem o poskytnutí bližších informací, kontaktujte 
nás, prosím, na níže uvedeném telefonním čísle či e-mailu.

S úctou
Kamil Neuman

       specialista BOZP a PO

Kontaktní info: GSM: +420 602472688
adresa:  Poláčkova 3248/26 e-mail: NK.sluzby@seznam.cz
              Ústí nad Labem www.nksluzby-bppo.wbs.cz

mailto:NK.sluzby@seznam.cz
http://www.nksluzby-bppo.wbs.cz/

